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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto keskustelee ja tekee mahdollisen päätöksen vuodelle 2024 
myönnetyn lisämäärärahan käytöstä. 
 

Käsittely 
Helsingin seurakuntayhtymän yhteisten palveluiden projektipäällikkö Riikka Myllys 
selosti Helsingin seurakuntayhtymän talouden tulevaisuusnäkymiä, suuria 
strategisia valmisteluja, sisäisten vuokrien ja seurakuntien määrärahojen 
valmisteluja sekä käsittelyyn tulevia lausuntoja. Esitysdiat pöytäkirjan liitteenä. 
 
Esityksen jälkeen seurakuntaneuvosto keskusteli vuodelle 2024 myönnetyn 
lisämäärärahan käytöstä. 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti, että  
 
- Kannelmäen seurakunnan diakoniatyö saa lisävahvistusta työntekijäresursseihinsa 
marras–joulukuun ajaksi 
  
- seurakuntapastori Kaisa Hirvoselle anotaan virkamääräystä huhtikuun 2025 
loppuun Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta 
 
- lisämäärärahaa kohdistetaan nuorten ja nuorten aikuisten toiminnan kehittämiseen 
ja toteuttamiseen. 

 
  
Selostus 

Taustaa 
Yhteinen kirkkovaltuusto myönsi seurakunnille vuodelle 2024 lisämäärärahaa. 
Kannelmäen seurakunta sai tätä strategian toimeenpanomäärärahaa 75 459 
euroa. Lisämäärärahan käytöstä suositeltiin, että seurakunta voisi käyttää 
korkeintaan noin puolet henkilöstön määräaikaiseen palkkaamiseen. Lisäksi 
toivottavana pidettiin seurakuntien välistä yhteistyötä vaikuttavuuden 
vahvistamiseksi. 
Seurakuntaneuvosto keskusteli Kannelmäen seurakunnan strategisista 
painopisteistä kokouksessa 19.08.2024. Avoimeksi ja edelleen päätettäväksi jäi, 
halutaanko lisämäärärahaa nyt kohdentaa johonkin uuteen operatiiviseen 
toimintaan.  

Talousarvioissaan seurakunta turvautuu edelleen jo kertyneiden säästöjen käyttöön.  

Kannelmäen kirkon tilakysymyksen ratkaisut ovat vielä kustannuksineen avoimena. 
Seurakunnan toiminnoissa diakoninen ja kasvatuksellinen työote ovat olleet 
merkittäviä. Seurakunnan kasvuun ja monikulttuurityöhön on panostettu. 
Seurakunnan viikkotoimintaa on kehitetty tavoitteellisella sekä tila- ja 
henkilöstöresurssien mahdollistamalla tavalla hengellistä perustehtävää 
kunnioittaen. Työ, jota jo suunnitellusti tehdään, täyttää lisämäärärahan käytön 
edellytykset myös seurakuntien yhteistyövaikuttavuudessa.  



Seurakuntaneuvosto päättää seurakunnalle myönnettyjen määrärahojen käytöstä. 
Avoimena on, miltä seurakunnan tulevaisuus näyttää toimintamäärärahojen ja 
tilavuokrien suhteen.  

Projektipäällikkö Riikka Myllys (Helsingin seurakuntayhtymän hallinto-osasto, 
sisäiset vuokrat ja seurakuntien määrärahat) kertoo meille Kirkko Helsinki-
strategiasta ja siitä, minkälaisia valmisteluja nyt syksyn 2024 aikana on meneillään 
(kiinteistö- ja tilastrategia, työnjako mallit, sisäisten vuokrien sekä määrärahojen 
jakoperusteet).  

Keskustelun jälkeen seurakuntaneuvosto päättää, käytetäänkö myönnettyä 
lisämäärärahaa operatiiviseen toimintaan kohdennetusti syksyn 2024 aikana. 

Vaikutusten arviointi 
 
Valmistelusta ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi 


